ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЮБЫТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 3 августа 2020 г.

	№ 71/6-3

	р.п. Любытино

О приостановлении полномочий члена  участковой
избирательной комиссии №713 с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением ТИК Любытинского района от 28.07.2015 № 75/4-2 «О полномочиях Территориальной избирательной комиссии Любытинского района по определению составов участковых избирательных комиссий при проведении выборов», в связи с регистрацией Ермилова П.С. кандидатом на должность Главы Неболчского сельского поселения.
Территориальная избирательная комиссия Любытинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия члена (председателя) участковой избирательной комиссии №713 с правом решающего голоса Сергеевой Эльвиры Евгеньевны, находящейся в непосредственном подчинении у кандидата, на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления ее полномочий.

2. Принять к сведению, что полномочия председателя участковой избирательной комиссии №713 исполняет заместитель председателя участковой избирательной комиссии №713 Дюжева Валентина Владимировна на период приостановления полномочий председателя участковой избирательной комиссии № 713.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 713.

	Председатель
	Ю.Н. Кармазинов

	Секретарь
	Н.П. Закатова

_979046842